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the syllabuses of different courses run 
in Rural Institutes have been referred 
for opinion by the Council to the 
various Boards Of Studies, which are 
expected to meet in October, 1959

j* r ft ijjrn  * rm n f ift f t f if

TfTPV : w t  ns-
< w I  £ < rr v t r  f v

( ? )  w  ^  t  ^  S*nr^ 
fn rn rrf v t  ^ inrar, v t
f t p  VT fe tt »WT fc , <rfta

(*f) ST, a t WT 3 *  T* ?T*TR
>ra wr<>r f a r r o r
srat <re fq p  v*  fe n  «rar fc ’

(sft ifto «o TO ) :
( « )  4 t «r i

(m ) foSfe* f*?5H n*?r 
«ncT̂ T *nrc *** t * t  to t  *n i 

ftRTR * t f  ST*T7 ^
f w  w ,  mfsro fawt ‘wr-W %
T̂TTVTT FlfVcT VT *T*TnT ditfl I

^ v * * t, u w  ^  fe u
^  fr^T TT feTT I

Rourkels Steel Project
1944. Shri Ram Krtshan Gup to: Will 

the Minister o t Steel, Mine* ukd Fuel 
be pleased to state:

(a) whether it is a fact that thi 
lowest tender was not accepted for 
sewer work in sectors 4, 6 and 18 
at Rourkela Steel Project,

<b) if so, the reasons therefor, and
(c) the name of the party whose 

tender was accepted7
The Minister of Steel, Mines and 

Fuel (Sardar S#anm  Singh): (a) to
(c). The tender was awarded to M/s 
Calcutta Construction Company, the 
second lowest tenderer at the lowest 
tendered ratfe because the lowest ten-
derer alreidy had large works hi hand 
and were behind schedule.

Q«tab Minar# t
19*5. Shri D. C. Sfeama: Will the 

MiMkter of BeMnMrt Rssw e h  s*d 
*Ott|faral Affairs befHeased to  tftkte tfa* 
up-to-date progress Made tor flood-
lighting the exterior of the Qutab 
Minarr

The Deputy Minister of ScteutMk 
ReMarsh and C riltM l Alfairs (Dr. 
M. M. Das): Ftot-ther experiments for 
flood lighting the exterior of the 
Qutab Minar were conducted. They 
have revealed that the first step would 
be to lay electric mains around the 
minar. Estimates for this have been 
prepared and are under examination

Additional Excise Duty
1946. Shri Radha Raman: Will the 

Minuter of Finance be pleased ttf 
state:

(a) the amount of excise duty in-
cluding the additional excise duty in 
respect of cloth, sugar and tobacco 
collected during the penod from 81st 
March, 1997 to 13th December, 19S7 
and 14th December. 1957 to 31st Mawh, 
19S8;

(b) whether Government have 
during 1958-59 earned more revenues 
by amalgamating Sales Tax and Cen-
tral Sales Tax with the excise duty 
on cloth, than the separate collection 
of sales tax, central sales tax and 
excise duty during the year 1997-58 
and

(c) if so, what is the amount of 
excess collection?

The Minister of Finance (Shri 
Morarjl Desal): (a) Figures regarding 
collections of excise duty are main-
tained only month-wise and not for 
part of a month. It Is, therefore, not 
possible to give statistics for the two 
periods separately. Hie figures re-
garding the basic excise duty and the 
additional excise duty (Which com-
menced from 14th December, 1987), 
for the three commodities, for the 
year 1957-58 are given in the enclos-
ed statement

(b) and (c). As coaunodity-wise 
figures regarding sales-tax collections




